

				BID TAB OF QUOTES 3-4-2022 2022 WADSWORTH TOWNSHIP ROAD BID WADSWORTH TOWNSHIP MEDINA COUNTY, OHIO	ENGINEER'S ESTIMATE		CROSSROADS ASPHALT RECYCLING, INC. 13421 HAWKE ROAD COLUMBIA STATION, OHIO 44028		MELWAY PAVING CO., INC. 7571 SR 83 HOLMESVILLE, OHIO 44633	
REF NO.	ITEM NO.	QTY.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	422	60264	Gals.	CRS-2/RS-2 Latex Modified Bituminous Seal Coat Applied @ 0.45 Gals./SY	\$2.85	\$171,752.40	\$2.75	\$165,726.00	\$2.55	\$153,673.20
2	422	1346	Tons	Twp Supplied (Contractor to Supply Operator & Loader) No. 8 Slag Cover Agg. Loaded, Hauled and Rolled at 20lbs./SY	\$45.00	\$60,570.00	\$38.25	\$51,484.50	\$56.00	\$75,376.00
3	614	3.2	Miles	Temporary Center Line, Class 1	\$900.00	\$2,880.00	\$1,000.00	\$3,200.00	\$1,100.00	\$3,520.00
4	642	3.2	Miles	Yellow Painted Center Line, Class 1	\$1,000.00	\$3,200.00	\$1,000.00	\$3,200.00	\$1,100.00	\$3,520.00
5	642	1.64	Miles	White Painted Edge Line, Class 1	\$1,000.00	\$1,640.00	\$565.00	\$926.60	\$580.00	\$951.20
6	642	140	L.F.	Stop Bar, Class 1	\$4.50	\$630.00	\$3.50	\$490.00	\$4.25	\$595.00
7	614	1	LUMP SUM	Traffic Control	\$19,200.00	\$19,200.00	\$8,225.00	\$8,225.00	\$8,500.00	\$8,500.00
TOTAL						\$259,872.40		\$233,252.10		\$246,135.40